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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:15.96 2:18.99
Michelle, van den HOOFDAKKER 03 36.89 Sabine, LAGEWEG 99
Randi, DEKKER 99 Alies, WAGTER 99

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:30.48 2:24.50
Julia, KOOPMAN 96 40.56 Stephanie, VAN DIEPEN 95
Rianne, van RIJSSEN 97 Hanna, van KEULEN 98

3. Zcl 1 Zwemclub Losser 2:21.19 2:31.46
Kyonne, MAAS 02 42.70 Anniko, MAAS 00
Anniek, PELLEBOER 02 Daimy, HORCK 99

4. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:36.93 2:42.06
Jessica, van der ZEE 00 39.79 Anouk, POELSTRA 98
Nika, DEKKER 03 Cynthia, GROEN 97

AFGEM De Mors 1 De Mors 2:30.96

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:03.68 2:03.80
Diederik, de BOER 00 33.55 Rick, DRIEZEN 86
Kylian, KOOYMAN 99 Jelle, HEIJMAN 00

2. De Mors 1 De Mors 2:07.36 2:07.75
Ruben, NIJZINK 98 32.54 Daniel, NIJZINK 99
Rutger, NIEUWENHUIS 01 Maquinho, VORST 02

3. Zcl 1 Zwemclub Losser 2:09.84 2:10.90
Zander, HESLINGA 01 34.99 Chris, COELINGH 99
Gijsbert, PELLEBOER 00 Ruben, KOELEN 01

4. De Mors 2 De Mors 2:18.45 2:16.24
Nathanaël, NIJSINK 01 33.99 Andy, ZANDVLIET 03
Matthijs, WESSELS 99 Matthias, HILTJESDAM 04

5. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:12.76 2:17.18
Frank, VERSPRILLE 99 35.31 Rick, van de STREEK 99
Edwin, VERSPRILLE 01 Thomas, van BOVEN 02

6. De Mors 3 De Mors 2:38.09 2:34.89
Gerjan, ASSINK 02 44.75 Vincent, VELUWENKAMP 02
Lars, MEIJER 03 Luuk, WESSELS 03

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Miron, SCHIMMELPENNING ZPC Hoogeveen 42.33 200500426 42.82
2. Jolijn, LIEZEN Steenwijk 1934 45.09 200500518 44.39
3. Hannah, ter MAAT De Mors 45.11 200500168 44.64
4. Esmé, NIEUWENHUIS ZPC De Hof 49.00 200502314 47.67
5. Tilita, ZWOFERINK De Mors 48.67 200600558 47.95
6. Zoé, van den BERG WS Twente 50.76 200501638 50.38
7. Carlijn, GRUPPEN ZPC Hoogeveen 53.24 200700046 51.95
8. Emma, ten BOS Zwemclub Losser 51.63 200500294 52.24
9. Kim, BAKKER De Grunte 53.37 200600994 53.62
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

10. Lotte, OOSTDIJK ZPC De Hof 54.91 200700070 54.03
11. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof 53.44 200600326 54.25
12. Maud, DOKTER Steenwijk 1934 57.42 200601672 54.39
13. Roos, KOUSMAN WS Twente 54.07 200503642 55.38
14. Puk, LUBBERS Steenwijk 1934 53.47 200600832 55.46
15. Anouk, ter HORST De Grunte 56.62 200601664 55.59
16. Ilse, SIEMERINK WS Twente 55.76 200502512 55.64
17. Julia, NOTEBOMER Wilmot Aquatic Aces 56.28 129066912 55.71
18. Sanne, ten TIJE ZPC De Hof 57.70 200600324 55.78
19. Mirte, BOSWINKEL WS Twente 56.36 200700434 56.35
20. Yvon, EIJKELKAMP ZPC De Hof 56.07 200700040 57.08
21. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen 54.12 200600460 57.15
22. Lotte, AUFDERHAAR De Grunte 56.03 200601662 57.82
23. Eva, HAVELAAR De Grunte 57.52 200601660 58.58
24. Christa, VALK Hera'11 1:01.21 200600066 58.60
25. Noor, WESSELS De Mors 58.55 200500992 59.32
26. Ezra, DOORNWAARD Noord Veluwe 1:06.08 200700914 1:00.40
27. Marit, van der BURG ZPC Hoogeveen 58.81 200700392 1:00.72
28. Ilse, VREELING Zwemclub Losser 56.92 200700244 1:01.36
29. Merel, PASOP De Mors 1:17.12 200700942 1:14.73
DIS Mirthe, van ES Hera'11 NT 200503920

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Esmee, de MINK Hera'11 53.02 200600290
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sanne, BESTEN Hera'11 NT 200503744
AFGEM Nienke, van ESSEN Hera'11 NT 200503742
AFGEM Selena, FIDA ZPC De Hof 58.75 200700042
AFGEM Femke, PULTRUM De Mors 55.86 200700630
AFGEM Jasmijn, ROODSELAAR De Mors NT 200602854
AFGEM Els, PULTRUM De Mors 47.16 200500040

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Olivier, WILBERS ZPC Hoogeveen 49.07 200600181 48.51
2. Niek, VREELING Zwemclub Losser 47.45 200600217 51.10
3. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 51.60 200500129 51.12FJ 1
4. Maarten, EERTINK Hera'11 52.25 200501149 51.12FJ 2
5. Robin, van der BURG ZPC Hoogeveen 50.80 200500791 52.64
6. Quinten, TUITERT ZPC De Hof 55.73 200600447 54.87
7. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 55.36 200600091 57.29
8. Finn, van SLEEN Steenwijk 1934 59.23 200600005 58.24FJ 1
9. Tim, ZUURMAN ZPC Hoogeveen 1:04.75 200700131 58.24FJ 2

10. Sem, LIGTENBERG De Mors 59.09 200700055 58.65
11. Mart, ter WEELE De Mors 1:05.58 200701019 1:01.29
12. Niels, van den NOORT De Mors 1:08.19 200502817 1:05.46
13. Giede, PIERIK De Mors 1:14.65 200701021 1:06.56
DIS Hielke, BOERMAN De Mors 58.04 200700177

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Luuk, TANGENBERG De Grunte 1:04.02 200601183
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to De Mors 7-5-2016 20:20 - pagina 3

Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Jelmer, LIJN VAN DER Zwemclub Losser 50.16 200503081
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Collin, VISSER Zwemclub Losser 1:11.04 200502745
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Daan, BREGMAN De Mors 49.86 200600401

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:16.68 200100062 1:21.31
2. Jolien, POUWELS De Grunte 1:39.76 200103760 1:37.62
3. Famke, STAPPENBELD Zwemclub Losser 1:54.88 200105972 1:41.54
4. Kyonne, MAAS Zwemclub Losser 1:39.41 200200434 1:44.22
5. Fayola, van den BERG Steenwijk 1934 1:44.05 200200146 1:44.47

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maquinho, VORST De Mors 1:11.04 200204179 1:11.04
2. Edwin, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:13.71 200100059 1:13.60
3. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:16.80 200100947 1:17.72
4. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:21.54 200100235 1:21.91
5. Robin, LEIDEMAN De Grunte 1:13.07 200103137 1:23.42
6. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:29.64 200200647 1:23.43
7. Jorian, KIELA De Grunte 1:23.43 200100263 1:27.44
8. Gerjan, ASSINK De Mors 1:42.21 200201207 1:42.17

AFGEM Lars, DEKKER Hera'11 NT 200103627
AFGEM Robert, TOETER Hera'11 1:45.16 200101779

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:22.10 200302708 1:20.83
2. Noa, van den BERG WS Twente 1:21.29 200302118 1:22.59
3. Merel, MARSKAMP Hera'11 1:36.82 200400990 1:23.20
4. Ellody, AUSMA WS Twente 1:25.68 200301092 1:27.44
5. Laura, DEKKER De Grunte 1:30.95 200301650 1:28.09
6. Aniek, MARS Hera'11 1:32.77 200400372 1:29.06
7. Esmée, TIMMERMAN Zwemclub Losser 1:32.41 200403136 1:32.41
8. Maartje, PRIEKAAR WS Twente 1:43.89 200403360 1:33.85
9. Marell, PLUIMERS De Mors 1:38.54 200303572 1:34.23

10. Nika, DEKKER Steenwijk 1934 1:56.10 200302722 1:36.82
11. Britt, GOLDEWIJK De Mors 1:40.51 200300500 1:37.83
12. Dewi, STAPPENBELD Zwemclub Losser 1:30.98 200404386 1:39.50
13. Sandra, POUWELS De Grunte 1:40.39 200301656 1:39.66
14. Iris, ten TIJE ZPC De Hof 1:44.16 200400940 1:42.38
15. Marjolein, KLOOSTERMAN Noord Veluwe 1:48.64 200403994 1:45.82
16. Aniek, BAAN De Mors 1:40.78 200403872 1:45.84
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

17. Hanne, NOEVERMAN De Mors 1:59.48 200403920 1:48.16
18. Esmee, ter BRAAK De Mors 1:54.13 200403660 1:54.08
19. Elise, KOTTIER De Mors 1:57.61 200402772 1:57.69
DIS Lisanne, LIN ZPC De Hof NT 200305196

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

AFGEM Marilyn, van ASPEREN De Mors 1:57.29 200404074
AFGEM Emma, JANSMAN De Mors 2:05.74 200402774
AFGEM Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:21.92 200300126

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:16.01 200400153 1:17.22
2. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:21.90 200300381 1:21.83
3. Matthias, HILTJESDAM De Mors 1:24.85 200400137 1:26.09
4. Jurgen, KORENBERG Noord Veluwe 1:25.65 200400721 1:27.02
5. Abram, KOREVAAR Noord Veluwe 1:27.45 200401459 1:28.11
6. Lars, MEIJER De Mors 1:30.35 200301497 1:30.07
7. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 1:33.09 200400895 1:32.75
8. Johan, NIJEBOER WS Twente 1:31.97 200402417 1:32.94
9. Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 1:39.77 200400083 1:34.77

10. Melvin, van der LEIJ Hera'11 1:37.41 200303107 1:37.49
11. Luuk, WESSELS De Mors 1:37.59 200302425 1:38.93
12. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 1:35.71 200400479 1:41.19
13. Lars, BRUININK Noord Veluwe 1:58.10 200303865 1:41.45
14. Carsten, BRUININK Noord Veluwe 1:59.58 200303861 1:53.62
15. Jesse, JANSEN Hera'11 NT 200304433 1:56.46
16. Falko, de VOS De Mors 2:04.07 200402071 2:07.35
DIS Daan, TANGENBERG De Grunte 1:53.45 200401643

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alies, WAGTER Steenwijk 1934 1:01.63 199900840 1:05.72
2. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 1:06.17 199900926 1:07.50
3. Melissa, de LANG De Grunte NT 200001186 1:07.71
4. Anniko, MAAS Zwemclub Losser 1:08.73 200000356 1:10.50
5. Randi, DEKKER Steenwijk 1934 1:07.44 199900842 1:10.94
6. Jessica, van der ZEE Steenwijk 1934 1:12.81 200000316 1:14.77
7. Kimberly, LIEFTINK Hera'11 1:16.73 200006072 1:16.77
8. Annabel, SMIT SG Twenterand 1:16.66 200002426 1:17.08
9. Daimy, HORCK Zwemclub Losser 1:19.69 199901740 1:18.96

AFGEM Marlijn, NOEVERMAN De Mors 1:17.26 200006478



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to De Mors 7-5-2016 20:20 - pagina 5

Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle, DEKKER De Grunte 1:04.88 199901621 58.84
2. Gijsbert, PELLEBOER Zwemclub Losser 57.16 200000327 59.91
3. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 59.39 199900763 1:00.99
4. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:01.02 199900215 1:01.34
5. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:00.80 200000269 1:01.37
6. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 1:01.82 200000635 1:03.04
7. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:00.04 200004125 1:04.28
8. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:05.29 199901073 1:04.46
9. Daniel, NIJZINK De Mors 1:03.33 199900171 1:05.12

10. Matthijs, WESSELS De Mors 1:04.48 199900221 1:05.90
11. Jeron, KONING Hera'11 1:11.78 199902599 1:10.51
12. Max, van EGMOND Zwemclub Losser 1:20.18 199904955 1:19.12

AFGEM Bas, FRANKEN Noord Veluwe 1:07.74 199901545

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal, MEYERINK De Grunte 1:18.97 199105212 1:23.11
2. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 1:26.12 199702360 1:28.48
3. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:28.08 199500972 1:28.81
4. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 1:30.01 199803050 1:32.28
5. Cynthia, GROEN Steenwijk 1934 1:35.17 199701060 1:37.14
6. Laura, WESSELINK De Grunte 1:35.09 199103492 1:38.49
7. Anouk, ODINK De Grunte 1:42.94 199406042 1:38.76
8. Julia, KOOPMAN Noord Veluwe 1:56.46 199606688 1:42.73
9. Sanne, ESKES Zwemclub Losser 1:54.95 199800930 1:51.80

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Jeugd 2 en ouder
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Besi, SEJDIJAJ WS Twente 1:15.48 199705153 1:14.49
2. Ruben, NIJZINK De Mors 1:25.72 199805023 1:30.70
3. Mark, HAGEDOORN SG Twenterand 1:38.80 198904281 1:39.89
4. Rolf, VELDHUIZEN SG Twenterand 1:38.59 198703473 1:41.85

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:06.76 200100062 1:07.37
2. Anniek, PELLEBOER Zwemclub Losser 1:15.17 200200160 1:14.34
3. Jolien, POUWELS De Grunte NT 200103760 1:15.47
4. Kyonne, MAAS Zwemclub Losser 1:14.16 200200434 1:18.23
5. Lindsey, KREMER ZPC Hoogeveen 1:27.55 200100646 1:25.13
6. Fayola, van den BERG Steenwijk 1934 1:21.57 200200146 1:25.14
7. Rebekka, NIJZINK De Mors 1:24.52 200102460 1:26.36
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maquinho, VORST De Mors 58.93 200204179 59.31
2. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:02.97 200100235 1:02.99
3. Jorian, KIELA De Grunte NT 200100263 1:05.92
4. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:06.88 200200647 1:05.95
5. Edwin, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:05.36 200100059 1:06.47
6. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:08.85 200100947 1:06.86
7. Thomas, van BOVEN Noord Veluwe 1:10.10 200203293 1:08.95
8. Gerjan, ASSINK De Mors 1:18.70 200201207 1:20.65
9. Bart, HEUVELMAN De Mors 1:36.61 200204423 1:29.06

DIS Gerjan, NOEVERMAN De Mors 1:18.95 200204303
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Zander, HESLINGA Zwemclub Losser 1:01.16 200102485
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lars, DEKKER Hera'11 1:18.45 200103627
AFGEM Robert, TOETER Hera'11 1:15.44 200101779
AFGEM Mika, THOMSON ZPC De Hof 1:29.85 200104951
AFGEM David, van KEULEN Noord Veluwe 1:15.83 200104965

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel, MARSKAMP Hera'11 1:34.06 200400990 1:33.81
2. Annakey, WILLCOX Zwemclub Losser 1:35.16 200401050 1:36.09
3. Aniek, MARS Hera'11 1:38.72 200400372 1:41.43
4. Noa, van den BERG WS Twente 1:40.28 200302118 1:43.28
5. Dewi, STAPPENBELD Zwemclub Losser 1:42.16 200404386 1:45.86
6. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:44.08 200302708 1:45.92
7. Loisa, van der VEERE ZPC Hoogeveen 1:49.84 200304374 1:47.14
8. Maartje, PRIEKAAR WS Twente 1:47.64 200403360 1:47.51
9. Nika, DEKKER Steenwijk 1934 1:42.99 200302722 1:47.98

10. Lisanne, LIN ZPC De Hof 1:47.45 200305196 1:48.60
11. Esmee, ter BRAAK De Mors 1:51.13 200403660 1:51.68
12. Britt, GOLDEWIJK De Mors 1:45.36 200300500 1:51.87
13. Marell, PLUIMERS De Mors 1:51.25 200303572 1:52.68
14. Marjolein, KLOOSTERMAN Noord Veluwe 2:03.88 200403994 2:02.11
15. Hanne, NOEVERMAN De Mors NT 200403920 2:06.66
DIS Ellody, AUSMA WS Twente 1:33.39 200301092

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Iris, ten TIJE ZPC De Hof 1:52.82 200400940
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Elise, KOTTIER De Mors 2:17.98 200402772
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., dis SD

DIS Aniek, BAAN De Mors 1:49.51 200403872
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Marilyn, van ASPEREN De Mors 2:29.45 200404074
AFGEM Emma, JANSMAN De Mors 2:18.50 200402774
AFGEM Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:32.32 200300126
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars, MEIJER De Mors 1:22.95 200301497 1:24.49
2. Matthias, HILTJESDAM De Mors 1:29.39 200400137 1:31.56
3. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:35.24 200400153 1:35.80
4. Abram, KOREVAAR Noord Veluwe 1:46.23 200401459 1:44.02
5. Jurgen, KORENBERG Noord Veluwe 1:42.48 200400721 1:45.74
6. Johan, NIJEBOER WS Twente 1:49.31 200402417 1:46.31
7. Luuk, WESSELS De Mors 1:47.70 200302425 1:48.24
8. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 1:49.39 200400895 1:51.38
9. Melvin, van der LEIJ Hera'11 1:48.12 200303107 1:54.42

10. Lars, BRUININK Noord Veluwe 2:01.83 200303865 1:56.65
11. Carsten, BRUININK Noord Veluwe NT 200303861 2:01.32
12. Sem, WILKE Zwemclub Losser 2:03.16 200403571 2:01.74
13. Daan, TANGENBERG De Grunte 2:07.92 200401643 2:15.09
14. Falko, de VOS De Mors 2:21.10 200402071 2:17.39
DIS Jesse, JANSEN Hera'11 NT 200304433

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Andy, ZANDVLIET De Mors 1:28.17 200300381
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 1:49.64 200400479
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., dis SJ

DIS Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 1:45.14 200400083
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal, MEYERINK De Grunte 1:12.77 199105212 1:13.23
2. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:16.11 199500972 1:15.39
3. Josien, ODINK De Grunte 1:24.36 198903094 1:23.44
4. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 1:25.29 199800166 1:24.44
5. Laura, WESSELINK De Grunte 1:33.49 199103492 1:28.76
6. Cynthia, GROEN Steenwijk 1934 1:40.42 199701060 1:40.72

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Jeugd 2 en ouder
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick, DRIEZEN Steenwijk 1934 59.84 198600713 1:01.50
2. Besi, SEJDIJAJ WS Twente 1:01.76 199705153 1:07.20
3. Roy, TETTERO De Grunte NT 199203013 1:14.62
4. Ruben, NIJZINK De Mors 1:17.20 199805023 1:21.74
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolijn, LIEZEN Steenwijk 1934 34.68 200500518 33.97
2. Chantal, van BRUSSEL De Mors 36.22 200500404 36.32
3. Esmé, NIEUWENHUIS ZPC De Hof 38.51 200502314 37.41
4. Hannah, ter MAAT De Mors 36.45 200500168 37.43
5. Tilita, ZWOFERINK De Mors 37.97 200600558 38.33
6. Ilse, SIEMERINK WS Twente 37.51 200502512 38.86
7. Puk, LUBBERS Steenwijk 1934 39.06 200600832 38.89
8. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 42.02 200500990 39.84
9. Maud, DOKTER Steenwijk 1934 39.72 200601672 39.85

10. Zoé, van den BERG WS Twente 38.74 200501638 41.10
11. Esmee, de MINK Hera'11 41.00 200600290 41.14
12. Sanne, ten TIJE ZPC De Hof 41.23 200600324 41.57
13. Kim, BAKKER De Grunte 47.62 200600994 41.83
14. Julia, NOTEBOMER Wilmot Aquatic Aces 41.36 129066912 41.85
15. Lienke, POUWELS De Grunte 48.22 200601000 42.08
16. Mirte, BOSWINKEL WS Twente 41.61 200700434 42.99
17. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof 45.79 200600326 43.77
18. Roos, KOUSMAN WS Twente 42.61 200503642 44.04
19. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen 44.00 200600460 45.14
20. Lotte, OOSTDIJK ZPC De Hof 47.95 200700070 45.82
21. Noor, WESSELS De Mors 46.64 200500992 47.10
22. Christa, VALK Hera'11 50.89 200600066 47.29
23. Yvon, EIJKELKAMP ZPC De Hof 45.80 200700040 47.63
24. Lotte, AUFDERHAAR De Grunte 49.74 200601662 48.47
25. Anouk, ter HORST De Grunte 47.75 200601664 49.51
26. Eva, HAVELAAR De Grunte 53.73 200601660 50.49
27. Mirthe, van ES Hera'11 NT 200503920 53.32
28. Ezra, DOORNWAARD Noord Veluwe 1:00.18 200700914 54.87
29. Merel, PASOP De Mors 1:16.21 200700942 1:18.43
DIS Nicole, EKKEL De Mors 52.01 200501434

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sanne, BESTEN Hera'11 NT 200503744
AFGEM Nienke, van ESSEN Hera'11 NT 200503742
AFGEM Selena, FIDA ZPC De Hof 49.03 200700042
AFGEM Femke, PULTRUM De Mors 52.84 200700630
AFGEM Jasmijn, ROODSELAAR De Mors 1:02.51 200602854
AFGEM Els, PULTRUM De Mors 39.67 200500040

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Finn, SLINKMAN De Mors 34.80 200500081 35.60
2. Hielke, BOERMAN De Mors 43.80 200700177 40.38
3. Niek, VREELING Zwemclub Losser 39.42 200600217 41.64
4. Finn, van SLEEN Steenwijk 1934 44.21 200600005 42.42
5. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 44.32 200500129 44.02
6. Luuk, TANGENBERG De Grunte 52.70 200601183 48.12
7. Quinten, TUITERT ZPC De Hof 47.86 200600447 48.57
8. Niels, van den NOORT De Mors 48.07 200502817 51.79
9. Sem, LIGTENBERG De Mors 1:03.41 200700055 57.89

10. Giede, PIERIK De Mors 1:06.07 200701021 58.77



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to De Mors 7-5-2016 20:20 - pagina 9

Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 20, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Collin, VISSER Zwemclub Losser 57.45 200502745 1:02.85
12. Mart, ter WEELE De Mors 1:03.41 200701019 1:04.35
13. Tim, ZUURMAN ZPC Hoogeveen 56.69 200700131 1:05.98
DIS Maarten, EERTINK Hera'11 43.87 200501149

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jelmer, LIJN VAN DER Zwemclub Losser 46.26 200503081
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Daan, BREGMAN De Mors 40.86 200600401

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anniko, MAAS Zwemclub Losser 1:15.16 200000356 1:17.23
2. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 1:18.29 199900926 1:18.67
3. Jessica, van der ZEE Steenwijk 1934 1:25.16 200000316 1:24.01
4. Alies, WAGTER Steenwijk 1934 1:20.10 199900840 1:27.52
5. Kimberly, LIEFTINK Hera'11 1:38.39 200006072 1:42.68

AFGEM Femke, BONNES Zwemclub Losser 1:35.81 199901738

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:07.04 199900215 1:07.42
2. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 1:13.62 200000635 1:09.36
3. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:08.84 199900763 1:10.64
4. Chris, COELINGH Zwemclub Losser 1:06.16 199900479 1:11.45
5. Daniel, NIJZINK De Mors 1:10.76 199900171 1:13.08
6. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:18.41 200000269 1:20.32
7. Matthijs, WESSELS De Mors 1:19.73 199900221 1:22.30
8. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:19.16 200004125 1:23.36
9. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:24.77 199901073 1:24.16

10. Jeron, KONING Hera'11 1:48.51 199902599 1:32.92
11. Max, van EGMOND Zwemclub Losser 1:30.16 199904955 1:49.86

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 1:04.92 199702360 1:07.09
2. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:08.81 199500972 1:08.10
3. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 1:08.06 199800166 1:08.46
4. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 1:06.86 199803050 1:08.77
5. Chantal, MEYERINK De Grunte NT 199105212 1:10.74
6. Josien, ODINK De Grunte NT 198903094 1:11.74
7. Cynthia, GROEN Steenwijk 1934 1:18.43 199701060 1:20.28
8. Laura, WESSELINK De Grunte NT 199103492 1:20.68
9. Julia, KOOPMAN Noord Veluwe 1:26.54 199606688 1:21.11

10. Anouk, ODINK De Grunte NT 199406042 1:25.80
11. Sanne, ESKES Zwemclub Losser 1:31.60 199800930 1:34.98
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag Jeugd 2 en ouder
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick, DRIEZEN Steenwijk 1934 56.08 198600713 57.63FJ 1
2. Besi, SEJDIJAJ WS Twente 55.28 199705153 57.63FJ 2
3. Ruben, NIJZINK De Mors 59.04 199805023 1:01.03
4. Roy, TETTERO De Grunte NT 199203013 1:05.17
5. Mark, HAGEDOORN SG Twenterand 1:06.30 198904281 1:10.23
6. Rolf, VELDHUIZEN SG Twenterand 1:15.26 198703473 1:18.64

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolijn, LIEZEN Steenwijk 1934 39.61 200500518 40.45
2. Miron, SCHIMMELPENNING ZPC Hoogeveen 42.65 200500426 40.90
3. Charley, BLIDE ZPC Hoogeveen 39.32 200600164 41.97
4. Chantal, van BRUSSEL De Mors 42.76 200500404 42.36
5. Tilita, ZWOFERINK De Mors 43.48 200600558 44.53
6. Esmé, NIEUWENHUIS ZPC De Hof 45.76 200502314 44.90
7. Emma, HAM ZPC Hoogeveen 46.24 200600248 44.98
8. Zoé, van den BERG WS Twente 43.60 200501638 45.43
9. Esmee, de MINK Hera'11 48.96 200600290 46.69

10. Emma, ten BOS Zwemclub Losser 46.51 200500294 47.78
11. Maud, DOKTER Steenwijk 1934 48.03 200601672 47.94
12. Alyssa, EILANDER De Grunte 49.86 200501982 48.02
13. Julia, NOTEBOMER Wilmot Aquatic Aces 48.03 129066912 48.33
14. Ilse, SIEMERINK WS Twente 49.84 200502512 49.03
15. Kim, BAKKER De Grunte 51.28 200600994 49.75
16. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 53.28 200500990 50.42
17. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof 50.48 200600326 50.97
18. Lienke, POUWELS De Grunte 54.80 200601000 51.98
19. Marit, van der BURG ZPC Hoogeveen 48.29 200700392 52.76
20. Mirte, BOSWINKEL WS Twente 53.88 200700434 53.16
21. Lotte, AUFDERHAAR De Grunte 51.53 200601662 55.69
22. Yvon, EIJKELKAMP ZPC De Hof 52.57 200700040 55.73
23. Roos, KOUSMAN WS Twente 51.63 200503642 55.89
24. Noor, WESSELS De Mors 56.22 200500992 55.93
25. Ilse, VREELING Zwemclub Losser 54.88 200700244 56.82
26. Lotte, OOSTDIJK ZPC De Hof 51.07 200700070 57.23
27. Nicole, EKKEL De Mors 55.20 200501434 57.36
28. Christa, VALK Hera'11 55.86 200600066 58.08
29. Eva, HAVELAAR De Grunte 53.29 200601660 59.18
30. Anouk, ter HORST De Grunte 1:02.84 200601664 1:02.73
31. Ezra, DOORNWAARD Noord Veluwe 1:03.78 200700914 1:05.10
32. Merel, PASOP De Mors 1:18.05 200700942 1:17.52
DIS Carlijn, GRUPPEN ZPC Hoogeveen 45.29 200700046

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Sanne, BESTEN Hera'11 NT 200503744
AFGEM Nienke, van ESSEN Hera'11 NT 200503742
AFGEM Selena, FIDA ZPC De Hof 56.04 200700042
AFGEM Femke, PULTRUM De Mors 57.80 200700630
AFGEM Jasmijn, ROODSELAAR De Mors NT 200602854
AFGEM Els, PULTRUM De Mors 47.29 200500040
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Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Finn, SLINKMAN De Mors 39.98 200500081 39.43
2. Tiamo, van der VEEN ZPC Hoogeveen 40.83 200600033 40.28
3. Flynn, PEEKS ZPC Hoogeveen 42.75 200500231 41.60
4. Olivier, WILBERS ZPC Hoogeveen 40.78 200600181 42.76
5. Robin, van der BURG ZPC Hoogeveen 43.74 200500791 43.15
6. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 45.18 200600091 46.48
7. Maarten, EERTINK Hera'11 49.38 200501149 47.80
8. Hielke, BOERMAN De Mors 48.55 200700177 48.82
9. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 50.17 200500129 49.40

10. Quinten, TUITERT ZPC De Hof 51.75 200600447 52.80
11. Luuk, TANGENBERG De Grunte 59.23 200601183 58.04
12. Jelmer, LIJN VAN DER Zwemclub Losser 52.16 200503081 1:03.21FJ 1
13. Sem, LIGTENBERG De Mors 1:01.99 200700055 1:03.21FJ 2
14. Collin, VISSER Zwemclub Losser 1:05.50 200502745 1:05.89
15. Mart, ter WEELE De Mors 1:23.62 200701019 1:07.52
16. Giede, PIERIK De Mors 1:08.39 200701021 1:09.48
17. Tim, ZUURMAN ZPC Hoogeveen 1:06.09 200700131 1:11.17

NG.ZA Niels, van den NOORT De Mors 1:02.57 200502817
NG.ZA Daan, BREGMAN De Mors 46.92 200600401

AFGEM Tom, SCHOTKAMP De Grunte 55.56 200501337

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:16.38 200100062 1:16.15
2. Famke, STAPPENBELD Zwemclub Losser 1:36.82 200105972 1:27.80
3. Lindsey, KREMER ZPC Hoogeveen 1:39.10 200100646 1:40.06

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maquinho, VORST De Mors 1:09.71 200204179 1:08.26
2. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:13.11 200100235 1:12.95
3. Robin, LEIDEMAN De Grunte 1:09.57 200103137 1:13.35
4. Zander, HESLINGA Zwemclub Losser 1:13.03 200102485 1:14.48
5. Jorian, KIELA De Grunte 1:15.20 200100263 1:14.75
6. Edwin, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:12.41 200100059 1:16.15
7. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:17.22 200100947 1:16.73
8. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:25.26 200200647 1:19.77
9. Thomas, van BOVEN Noord Veluwe 1:24.59 200203293 1:27.74

10. Gerjan, NOEVERMAN De Mors 1:30.00 200204303 1:32.93
11. Gerjan, ASSINK De Mors 1:34.90 200201207 1:36.92
12. Bart, HEUVELMAN De Mors 1:40.07 200204423 1:39.98

AFGEM Lars, DEKKER Hera'11 1:24.32 200103627
AFGEM Robert, TOETER Hera'11 1:23.45 200101779
AFGEM Mika, THOMSON ZPC De Hof 1:37.36 200104951
AFGEM David, van KEULEN Noord Veluwe 1:25.94 200104965
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ellody, AUSMA WS Twente 1:08.72 200301092 1:09.17
2. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:08.18 200302708 1:10.41
3. Merel, MARSKAMP Hera'11 1:13.16 200400990 1:12.77
4. Loisa, van der VEERE ZPC Hoogeveen 1:20.66 200304374 1:16.25
5. Laura, DEKKER De Grunte 1:24.39 200301650 1:16.55
6. Aniek, MARS Hera'11 1:16.89 200400372 1:17.74
7. Noa, van den BERG WS Twente 1:17.91 200302118 1:18.47
8. Marell, PLUIMERS De Mors 1:18.80 200303572 1:21.36
9. Esmée, TIMMERMAN Zwemclub Losser 1:16.16 200403136 1:21.39

10. Annakey, WILLCOX Zwemclub Losser 1:19.48 200401050 1:24.49
11. Britt, GOLDEWIJK De Mors 1:25.70 200300500 1:27.24
12. Maartje, PRIEKAAR WS Twente 1:23.25 200403360 1:27.25
13. Nika, DEKKER Steenwijk 1934 1:20.36 200302722 1:29.34
14. Iris, ten TIJE ZPC De Hof 1:32.54 200400940 1:31.20
15. Marjolein, KLOOSTERMAN Noord Veluwe 1:33.50 200403994 1:31.83
16. Aniek, BAAN De Mors 1:29.62 200403872 1:32.41
17. Sandra, POUWELS De Grunte 1:28.11 200301656 1:35.55
18. Elise, KOTTIER De Mors 1:45.11 200402772 1:40.90
19. Lisanne, LIN ZPC De Hof NT 200305196 1:42.37
20. Hanne, NOEVERMAN De Mors 1:46.55 200403920 1:44.07
DIS Esmee, ter BRAAK De Mors 1:47.96 200403660

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Marilyn, van ASPEREN De Mors 1:56.61 200404074
AFGEM Emma, JANSMAN De Mors 1:52.90 200402774
AFGEM Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:10.40 200300126

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthias, HILTJESDAM De Mors 1:08.22 200400137 1:08.65
2. Lars, MEIJER De Mors 1:10.14 200301497 1:08.90
3. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:09.99 200300381 1:12.14
4. Jurgen, KORENBERG Noord Veluwe 1:13.94 200400721 1:16.28
5. Johan, NIJEBOER WS Twente 1:20.59 200402417 1:20.20
6. Melvin, van der LEIJ Hera'11 1:30.36 200303107 1:20.73
7. Abram, KOREVAAR Noord Veluwe 1:19.94 200401459 1:21.94
8. Luuk, WESSELS De Mors 1:23.60 200302425 1:24.50
9. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 1:21.88 200400895 1:25.71

10. Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 1:24.28 200400083 1:27.13
11. Lars, BRUININK Noord Veluwe 1:40.02 200303865 1:35.84
12. Sem, WILKE Zwemclub Losser 1:30.89 200403571 1:36.71
13. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 1:33.88 200400479 1:37.29
14. Carsten, BRUININK Noord Veluwe 1:43.23 200303861 1:38.38
15. Daan, TANGENBERG De Grunte 1:39.22 200401643 1:39.45
16. Falko, de VOS De Mors 1:48.57 200402071 1:48.09
17. Jesse, JANSEN Hera'11 1:56.70 200304433 2:04.79
DIS Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:07.17 200400153

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Melissa, de LANG De Grunte 1:24.79 200001186 1:25.21
2. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 1:30.67 199900926 1:30.30
3. Kimberly, LIEFTINK Hera'11 1:29.29 200006072 1:31.23
4. Anniko, MAAS Zwemclub Losser 1:32.16 200000356 1:36.49
5. Jessica, van der ZEE Steenwijk 1934 1:37.90 200000316 1:39.84
6. Daimy, HORCK Zwemclub Losser 1:45.06 199901740 1:44.24

DIS Randi, DEKKER Steenwijk 1934 1:26.68 199900842
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marlijn, NOEVERMAN De Mors 1:40.64 200006478

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gijsbert, PELLEBOER Zwemclub Losser 1:12.16 200000327 1:16.28
2. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:17.45 199900763 1:18.84
3. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:18.94 199900215 1:19.69
4. Chris, COELINGH Zwemclub Losser 1:29.04 199900479 1:23.87
5. Daniel, NIJZINK De Mors 1:24.30 199900171 1:25.88
6. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:24.71 200004125 1:26.05
7. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:22.10 200000269 1:26.31
8. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:23.92 199901073 1:26.90
9. Matthijs, WESSELS De Mors 1:25.63 199900221 1:29.83

10. Jeron, KONING Hera'11 1:33.26 199902599 1:31.45
AFGEM Bas, FRANKEN Noord Veluwe 1:24.09 199901545

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charley, BLIDE ZPC Hoogeveen 40.00 200600164 40.39
2. Hannah, ter MAAT De Mors 45.06 200500168 45.69
3. Chantal, van BRUSSEL De Mors 45.92 200500404 45.82
4. Maud, DOKTER Steenwijk 1934 50.15 200601672 48.75
5. Puk, LUBBERS Steenwijk 1934 47.42 200600832 50.61
6. Ilse, SIEMERINK WS Twente 56.38 200502512 53.34
7. Zoé, van den BERG WS Twente 48.67 200501638 53.65
8. Emma, HAM ZPC Hoogeveen 50.77 200600248 54.48
9. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 54.47 200500990 54.50

10. Esmee, de MINK Hera'11 1:02.53 200600290 54.59
11. Alyssa, EILANDER De Grunte 59.80 200501982 55.31
12. Sanne, ten TIJE ZPC De Hof 51.10 200600324 56.37
13. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen 51.99 200600460 58.73
14. Marit, van der BURG ZPC Hoogeveen 1:01.43 200700392 59.68
15. Christa, VALK Hera'11 1:06.51 200600066 1:04.45
16. Nicole, EKKEL De Mors NT 200501434 1:05.65
DIS Mirte, BOSWINKEL WS Twente NT 200700434

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Sanne, BESTEN Hera'11 NT 200503744
AFGEM Nienke, van ESSEN Hera'11 NT 200503742
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Programmanr. 34 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Finn, SLINKMAN De Mors 41.40 200500081 40.16
2. Tiamo, van der VEEN ZPC Hoogeveen 44.09 200600033 42.59
3. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 53.67 200600091 55.01
4. Ozzy, BRINK ZPC De Hof 54.50 200500129 58.40
5. Finn, van SLEEN Steenwijk 1934 1:00.04 200600005 59.74
6. Maarten, EERTINK Hera'11 1:01.00 200501149 1:01.31
7. Luuk, TANGENBERG De Grunte NT 200601183 1:14.85

DIS Flynn, PEEKS ZPC Hoogeveen 43.86 200500231
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tom, SCHOTKAMP De Grunte 55.23 200501337

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag Senioren
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 1:16.01 199702360 1:20.88
2. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 1:25.31 199800166 1:22.45
3. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 1:24.32 199500972 1:23.61
4. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 1:20.92 199803050 1:24.87
5. Julia, KOOPMAN Noord Veluwe 1:32.97 199606688 1:31.73
6. Cynthia, GROEN Steenwijk 1934 1:29.85 199701060 1:32.65
7. Anouk, ODINK De Grunte NT 199406042 1:45.83

Programmanr. 36 Heren, 100m rugslag Jeugd 2 en ouder
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Besi, SEJDIJAJ WS Twente 1:04.51 199705153 1:06.32
2. Ruben, NIJZINK De Mors 1:09.49 199805023 1:09.48
3. Roy, TETTERO De Grunte NT 199203013 1:11.92
4. Rolf, VELDHUIZEN SG Twenterand 1:34.15 198703473 1:39.44

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 31.15 200302708 31.76
2. Ellody, AUSMA WS Twente 31.91 200301092 32.47
3. Loisa, van der VEERE ZPC Hoogeveen 32.06 200304374 33.29
4. Laura, DEKKER De Grunte 36.49 200301650 35.50
5. Noa, van den BERG WS Twente 34.49 200302118 35.65
6. Annakey, WILLCOX Zwemclub Losser 36.92 200401050 36.01
7. Nika, DEKKER Steenwijk 1934 35.57 200302722 36.59
8. Marell, PLUIMERS De Mors 35.89 200303572 36.83
9. Maartje, PRIEKAAR WS Twente 38.29 200403360 38.31

10. Dewi, STAPPENBELD Zwemclub Losser 38.26 200404386 38.53
11. Marjolein, KLOOSTERMAN Noord Veluwe 43.64 200403994 39.29
12. Britt, GOLDEWIJK De Mors 39.29 200300500 39.61
13. Aniek, BAAN De Mors 39.42 200403872 41.02
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Programmanr. 37, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

14. Iris, ten TIJE ZPC De Hof 42.82 200400940 41.09
15. Lisanne, LIN ZPC De Hof 43.28 200305196 41.18
16. Sandra, POUWELS De Grunte 40.54 200301656 42.43
17. Hanne, NOEVERMAN De Mors 47.52 200403920 45.02
18. Elise, KOTTIER De Mors 45.76 200402772 45.49
19. Esmee, ter BRAAK De Mors 46.36 200403660 47.58

AFGEM Marilyn, van ASPEREN De Mors 44.74 200404074
AFGEM Emma, JANSMAN De Mors 51.12 200402774
AFGEM Tahnee, SLINKMAN De Mors 33.33 200300126

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthias, HILTJESDAM De Mors 31.02 200400137 30.66
2. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 31.47 200400153 30.95
3. Lars, MEIJER De Mors 32.80 200301497 31.75
4. Andy, ZANDVLIET De Mors 33.03 200300381 32.87
5. Jurgen, KORENBERG Noord Veluwe 32.00 200400721 33.22
6. Melvin, van der LEIJ Hera'11 36.64 200303107 35.82
7. Abram, KOREVAAR Noord Veluwe 36.31 200401459 35.99
8. Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 37.44 200400083 37.50
9. Luuk, WESSELS De Mors 37.95 200302425 38.08

10. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen 37.80 200400895 38.92
11. Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 39.74 200400479 40.72
12. Lars, BRUININK Noord Veluwe 45.08 200303865 42.36
13. Sem, WILKE Zwemclub Losser 39.97 200403571 42.49
14. Carsten, BRUININK Noord Veluwe 46.76 200303861 43.75
15. Falko, de VOS De Mors 47.95 200402071 49.37
16. Jesse, JANSEN Hera'11 53.61 200304433 54.59

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoè, SLINKMAN De Mors 30.80 200100062 32.16
2. Jolien, POUWELS De Grunte 34.55 200103760 35.31
3. Lindsey, KREMER ZPC Hoogeveen 36.92 200100646 38.06
4. Jada, VISSER Zwemclub Losser 59.75 200205638 1:08.05

AFGEM Rebekka, NIJZINK De Mors 36.38 200102460

Programmanr. 40 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Programmanr. 40, Jongens, 50m vrije slag

1. Maquinho, VORST De Mors 26.92 200204179 27.65
2. Ruben, KOELEN Zwemclub Losser 30.84 200104701 28.21
3. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 28.89 200100235 28.31
4. Edwin, VERSPRILLE Noord Veluwe 28.04 200100059 28.50
5. Jorian, KIELA De Grunte 29.18 200100263 29.09
6. Nathanaël, NIJSINK De Mors 30.37 200100947 29.73
7. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 31.07 200200647 30.26
8. Thomas, van BOVEN Noord Veluwe 30.26 200203293 30.84
9. Bart, HEUVELMAN De Mors 42.26 200204423 35.27

10. Gerjan, ASSINK De Mors 34.03 200201207 35.77
11. Gerjan, NOEVERMAN De Mors 35.55 200204303 38.91

AFGEM Lars, DEKKER Hera'11 34.45 200103627
AFGEM Robert, TOETER Hera'11 32.67 200101779
AFGEM Mika, THOMSON ZPC De Hof 36.95 200104951
AFGEM David, van KEULEN Noord Veluwe 35.12 200104965

Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Melissa, de LANG De Grunte 1:18.32 200001186 1:19.59
2. Jessica, van der ZEE Steenwijk 1934 1:26.00 200000316 1:27.01
3. Kimberly, LIEFTINK Hera'11 1:26.07 200006072 1:29.34
4. Daimy, HORCK Zwemclub Losser 1:24.68 199901740 1:30.28

AFGEM Marlijn, NOEVERMAN De Mors 1:28.55 200006478

Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle, DEKKER De Grunte NT 199901621 1:04.15
2. Daniel, NIJZINK De Mors 1:12.42 199900171 1:11.58
3. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 1:10.47 199900763 1:11.85
4. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 1:12.50 200000269 1:14.16
5. Gijsbert, PELLEBOER Zwemclub Losser 1:10.16 200000327 1:14.24
6. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 1:10.80 199900215 1:15.24
7. Christian, HILTJESDAM De Mors 1:14.42 200004125 1:17.18
8. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 1:14.79 200000635 1:18.52
9. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:15.83 199901073 1:18.69

10. Chris, COELINGH Zwemclub Losser 1:12.49 199900479 1:22.96
11. Jeron, KONING Hera'11 1:26.20 199902599 1:25.37
12. Matthijs, WESSELS De Mors 1:24.71 199900221 1:26.23
13. Max, van EGMOND Zwemclub Losser 1:36.16 199904955 1:39.11

AFGEM Bas, FRANKEN Noord Veluwe 1:14.42 199901545



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to De Mors 7-5-2016 20:20 - pagina 17

Riessentaktoernooi
Rijssen, 7-5-2016

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charley, BLIDE ZPC Hoogeveen 1:13.26 200600164 1:15.78
2. Jolijn, LIEZEN Steenwijk 1934 1:14.31 200500518 1:16.17
3. Chantal, van BRUSSEL De Mors 1:19.77 200500404 1:21.07
4. Miron, SCHIMMELPENNING ZPC Hoogeveen 1:19.05 200500426 1:21.59
5. Hannah, ter MAAT De Mors 1:22.13 200500168 1:24.44
6. Tilita, ZWOFERINK De Mors 1:25.93 200600558 1:26.53
7. Emma, HAM ZPC Hoogeveen 1:24.24 200600248 1:27.50
8. Zoé, van den BERG WS Twente 1:23.65 200501638 1:29.97
9. Esmé, NIEUWENHUIS ZPC De Hof 1:28.90 200502314 1:30.67

10. Ingeborg, VELUWENKAMP De Mors 1:38.86 200500990 1:32.58
11. Ilse, SIEMERINK WS Twente 1:24.04 200502512 1:33.33
12. Puk, LUBBERS Steenwijk 1934 1:26.38 200600832 1:34.06
13. Alyssa, EILANDER De Grunte 1:40.74 200501982 1:35.64
14. Sanne, ten TIJE ZPC De Hof 1:31.88 200600324 1:36.65
15. Carlijn, GRUPPEN ZPC Hoogeveen 1:41.40 200700046 1:38.70
16. Emma, ten BOS Zwemclub Losser 1:32.64 200500294 1:38.77
17. Lienke, POUWELS De Grunte NT 200601000 1:39.29
18. Nynke, HUTTEN ZPC Hoogeveen 1:36.47 200600460 1:41.95
19. Roos, KOUSMAN WS Twente 1:53.63 200503642 1:43.72
20. Ingeborg, KROOSHOF ZPC De Hof 1:53.45 200600326 1:43.98
21. Kim, BAKKER De Grunte NT 200600994 1:44.17
22. Noor, WESSELS De Mors 1:52.42 200500992 1:44.78
23. Yvon, EIJKELKAMP ZPC De Hof NT 200700040 1:48.20
24. Marit, van der BURG ZPC Hoogeveen 1:41.94 200700392 1:50.20
25. Lotte, OOSTDIJK ZPC De Hof 1:40.49 200700070 1:54.54
26. Ilse, VREELING Zwemclub Losser 2:12.48 200700244 2:00.46
27. Nicole, EKKEL De Mors 2:02.84 200501434 2:08.21

AFGEM Selena, FIDA ZPC De Hof NT 200700042
AFGEM Femke, PULTRUM De Mors NT 200700630
AFGEM Jasmijn, ROODSELAAR De Mors NT 200602854
AFGEM Els, PULTRUM De Mors 1:30.85 200500040

Programmanr. 44 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Finn, SLINKMAN De Mors 1:17.58 200500081 1:15.31
2. Olivier, WILBERS ZPC Hoogeveen 1:16.56 200600181 1:16.01
3. Tiamo, van der VEEN ZPC Hoogeveen 1:17.92 200600033 1:21.70
4. Robin, van der BURG ZPC Hoogeveen 1:23.61 200500791 1:22.94
5. Ruben, WESTERNENG Steenwijk 1934 1:20.84 200600091 1:24.86
6. Flynn, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:25.65 200500231 1:27.12
7. Hielke, BOERMAN De Mors NT 200700177 1:35.01
8. Niek, VREELING Zwemclub Losser 1:30.16 200600217 1:36.20
9. Finn, van SLEEN Steenwijk 1934 1:43.18 200600005 1:41.88

10. Quinten, TUITERT ZPC De Hof 1:58.68 200600447 1:50.07
11. Niels, van den NOORT De Mors NT 200502817 1:53.37
12. Giede, PIERIK De Mors NT 200701021 2:08.18
13. Sem, LIGTENBERG De Mors NT 200700055 2:15.21
14. Mart, ter WEELE De Mors NT 200701019 2:25.00
15. Tim, ZUURMAN ZPC Hoogeveen NT 200700131 2:31.19

NG.ZA Daan, BREGMAN De Mors 1:36.57 200600401
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Programmanr. 44, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Tom, SCHOTKAMP De Grunte 1:45.39 200501337

Programmanr. 45 Meisjes, 50m vrije slag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alies, WAGTER Steenwijk 1934 28.04 199900840 29.09
2. Sabine, LAGEWEG Steenwijk 1934 30.08 199900926 30.61
3. Melissa, de LANG De Grunte 30.51 200001186 30.93
4. Randi, DEKKER Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.93
5. Jessica, van der ZEE Steenwijk 1934 32.50 200000316 33.52
6. Annabel, SMIT SG Twenterand 33.74 200002426 33.87
7. Kimberly, LIEFTINK Hera'11 34.03 200006072 36.01

AFGEM Marlijn, NOEVERMAN De Mors 34.45 200006478
AFGEM Femke, BONNES Zwemclub Losser 33.69 199901738

Programmanr. 46 Jongens, 50m vrije slag 15 - 16 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle, DEKKER De Grunte NT 199901621 26.19
2. Kylian, KOOYMAN Steenwijk 1934 27.38 199900763 27.28
3. Diederik, de BOER Steenwijk 1934 27.64 200000269 27.88
4. Rick, van de STREEK Noord Veluwe 27.90 199900215 28.10
5. Christian, HILTJESDAM De Mors 27.16 200004125 28.31
6. Frank, VERSPRILLE Noord Veluwe 27.79 199901073 28.65
7. Jelle, HEIJMAN Steenwijk 1934 28.21 200000635 28.87
8. Daniel, NIJZINK De Mors 29.14 199900171 30.85
9. Matthijs, WESSELS De Mors 29.07 199900221 31.16

10. Jeron, KONING Hera'11 33.46 199902599 32.63
AFGEM Bas, FRANKEN Noord Veluwe 30.10 199901545

Programmanr. 47 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ellody, AUSMA WS Twente 1:27.93 200301092 1:31.76
2. Aniek, MARS Hera'11 1:29.70 200400372 1:31.98
3. Michelle, van den HOOFDAKKER Steenwijk 1934 1:29.83 200302708 1:36.36
4. Merel, MARSKAMP Hera'11 NT 200400990 1:37.45
5. Esmée, TIMMERMAN Zwemclub Losser 1:35.16 200403136 1:44.05
6. Aniek, BAAN De Mors 1:49.76 200403872 1:55.98

DIS Nika, DEKKER Steenwijk 1934 2:12.02 200302722
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., dis VD

AFGEM Tahnee, SLINKMAN De Mors 1:21.35 200300126
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Programmanr. 48 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Andy, ZANDVLIET De Mors 1:21.21 200300381 1:19.65
2. Lars, MEIJER De Mors 1:23.42 200301497 1:21.06
3. Matthias, HILTJESDAM De Mors 1:28.02 200400137 1:21.44
4. Jurgen, KORENBERG Noord Veluwe 1:31.88 200400721 1:35.50
5. Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 1:30.49 200400153 1:37.40
6. Melvin, van der LEIJ Hera'11 1:53.06 200303107 1:43.01
7. Kay, van SLEEN Steenwijk 1934 1:48.86 200400083 1:44.89
8. Johan, NIJEBOER WS Twente 1:49.65 200402417 1:48.54
9. Lucas, HAM ZPC Hoogeveen NT 200400895 1:55.99

DIS Chris, HUISMAN Steenwijk 1934 NT 200400479
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 49 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoè, SLINKMAN De Mors 1:18.19 200100062 1:24.36
2. Anniek, PELLEBOER Zwemclub Losser 1:24.16 200200160 1:28.93
3. Kyonne, MAAS Zwemclub Losser 1:36.70 200200434 1:38.62
4. Famke, STAPPENBELD Zwemclub Losser 1:37.16 200105972 1:38.95
5. Jolien, POUWELS De Grunte 1:44.22 200103760 1:43.01
6. Fayola, van den BERG Steenwijk 1934 1:38.74 200200146 1:43.31
7. Lindsey, KREMER ZPC Hoogeveen 1:46.73 200100646 1:50.73
8. Jada, VISSER Zwemclub Losser 2:17.20 200205638 2:09.91

AFGEM Rebekka, NIJZINK De Mors 1:45.20 200102460

Programmanr. 50 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maquinho, VORST De Mors 1:19.94 200204179 1:20.33
2. Rutger, NIEUWENHUIS De Mors 1:22.12 200100235 1:23.33
3. Robin, LEIDEMAN De Grunte NT 200103137 1:27.00
4. Zander, HESLINGA Zwemclub Losser 1:25.16 200102485 1:28.48
5. Vincent, VELUWENKAMP De Mors 1:33.11 200200647 1:29.83
6. Ruben, KOELEN Zwemclub Losser 1:29.16 200104701 1:30.03
7. Nathanaël, NIJSINK De Mors 1:28.78 200100947 1:33.20
8. Bart, HEUVELMAN De Mors 1:45.54 200204423 1:40.09
9. Gerjan, ASSINK De Mors 1:38.86 200201207 1:40.26

10. Gerjan, NOEVERMAN De Mors 1:53.37 200204303 1:47.68
11. Thomas, van BOVEN Noord Veluwe 1:41.45 200203293 1:51.08
DIS Edwin, VERSPRILLE Noord Veluwe 1:33.81 200100059

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jorian, KIELA De Grunte 1:25.57 200100263
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Lars, DEKKER Hera'11 1:40.08 200103627
AFGEM Robert, TOETER Hera'11 1:32.00 200101779
AFGEM Mika, THOMSON ZPC De Hof 1:42.77 200104951
AFGEM David, van KEULEN Noord Veluwe 1:39.48 200104965
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Programmanr. 51 Dames, 50m vrije slag Senioren
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal, MEYERINK De Grunte NT 199105212 29.40
2. Anouk, POELSTRA Steenwijk 1934 30.86 199800166 30.57
3. Stephanie, VAN DIEPEN Noord Veluwe 31.11 199500972 31.01
4. Josien, ODINK De Grunte 32.68 198903094 31.29
5. Rianne, van RIJSSEN Noord Veluwe 30.04 199702360 31.49
6. Hanna, van KEULEN Noord Veluwe 31.17 199803050 31.97
7. Naomi, HABING De Grunte NT 199402742 34.80
8. Laura, WESSELINK De Grunte NT 199103492 35.21
9. Julia, KOOPMAN Noord Veluwe 36.32 199606688 36.37

10. Cynthia, GROEN Steenwijk 1934 34.79 199701060 36.77
11. Anouk, ODINK De Grunte 39.23 199406042 38.65
12. Sanne, ESKES Zwemclub Losser 41.59 199800930 41.01

Programmanr. 52 Heren, 50m vrije slag Jeugd 2 en ouder
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben, NIJZINK De Mors 27.10 199805023 27.50
2. Mark, HAGEDOORN SG Twenterand 30.15 198904281 31.22
3. Rolf, VELDHUIZEN SG Twenterand 32.04 198703473 34.00

Programmanr. 53 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:00.13 2:04.67
Anouk, POELSTRA 98 32.12 Sabine, LAGEWEG 99
Michelle, van den HOOFDAKKER 03 Alies, WAGTER 99

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:08.64 2:10.46
Rianne, van RIJSSEN 97 31.58 Julia, KOOPMAN 96
Hanna, van KEULEN 98 Stephanie, VAN DIEPEN 95

3. Zcl 1 Zwemclub Losser NT 2:13.25
Anniek, PELLEBOER 02 34.79 Anniko, MAAS 00
Daimy, HORCK 99 Dewi, STAPPENBELD 04

4. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:13.81 2:19.14
Nika, DEKKER 03 36.99 Jessica, van der ZEE 00
Cynthia, GROEN 97 Randi, DEKKER 99

AFGEM De Mors 1 De Mors 2:14.40
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Programmanr. 54 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:48.73 1:50.68
Diederik, de BOER 00 27.87 Rick, DRIEZEN 86
Jelle, HEIJMAN 00 Kylian, KOOYMAN 99

2. De Mors 1 De Mors 1:51.98 1:51.94
Ruben, NIJZINK 98 27.50 Matthijs, WESSELS 99
Rutger, NIEUWENHUIS 01 Maquinho, VORST 02

3. Zcl 1 Zwemclub Losser 1:55.28 1:52.73
Gijsbert, PELLEBOER 00 28.44 Chris, COELINGH 99
Ruben, KOELEN 01 Zander, HESLINGA 01

4. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 1:53.83 1:55.89
Rick, van de STREEK 99 28.34 Thomas, van BOVEN 02
Frank, VERSPRILLE 99 Edwin, VERSPRILLE 01

5. De Mors 3 De Mors 2:17.81 2:22.85
Andy, ZANDVLIET 03 33.74 Luuk, WESSELS 03
Gerjan, ASSINK 02 Lars, MEIJER 03

DIS De Mors 2 De Mors 2:01.60
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 1e zwemmer te vroeg gestart

Daniel, NIJZINK, Matthias, HILTJESDAM, Vincent, VELUWENKAMP, Nathanaël, NIJSINK

AFGEM Hera'11 1 Hera'11 2:06.69

Programmanr. 55 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-5-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:26.36 2:28.05
Charley, BLIDE 06 33.95 Emma, HAM 06
Flynn, PEEKS 05 Tiamo, van der VEEN 06

2. ZPC Hoogeveen 2 ZPC Hoogeveen 2:33.34 2:29.50
Carlijn, GRUPPEN 07 42.43 Miron, SCHIMMELPENNING 05
Robin, van der BURG 05 Olivier, WILBERS 06

DIS Zcl 1 Zwemclub Losser 2:57.79
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer te vroeg overgenomen

Ilse, VREELING 07 51.28 Niek, VREELING 06
Jelmer, LIJN VAN DER 05 Emma, ten BOS 05


